ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-UBND                            Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

Hạng mục: Nâng cấp, sửa chữa 06 phòng học

Địa điểm xây dựng: Xã Tây Xuân, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 65/TT-BTC ngày 29 tháng 7 năm 2021 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính Quy định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí

bảo dưỡng, sửa chữa tài sản;

Căn cứ Quyết định số 1767/QĐ-UBND ngày 13 tháng 4 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc phê duyệt danh mục sửa chữa, bảo dưỡng,

bảo trì cơ sở vật chất trường lớp học năm 2023 từ nguồn kinh phí bổ sung mục

tiêu các Đề án, nhiệm vụ giáo dục năm 2023;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên huyện tại Tờ trình số 13/TTr-TTGDNNGDTX ngày 12 tháng 6 năm

2023 về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên, hạng

mục Nâng cấp, sửa chữa 06 phòng học và đề xuất của Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

xây dựng công trình với những nội dung chủ yếu sau:

1. Tên công trình: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên, hạng mục: Nâng cấp, sửa chữa 06 phòng học.

2. Cấp quyết định đầu tư: Ủy ban nhân dân huyện.

3. Chủ đầu tư: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

huyện Tây Sơn.

4. Tổ chức tư vấn lập thiết kế, dự toán xây dựng công trình: Công ty

TNHH tư vấn thiết kế - xây dựng Bình Phú.

5. Mục tiêu đầu tư xây dựng: Hiện nay các dãy nhà của Trung tâm Giáo

dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện đã xuống cấp, nhất là khu giảng

dạy gây khó khăn trong công tác giảng dạy và học tập tại Trung tâm. Việc nâng

cấp, sửa chữa 06 phòng học Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên để đảm bảo phục vụ tốt trong công tác giảng dạy và học tập của giáo viên

và học sinh là cần thiết và cấp bách.

6. Quy mô xây dựng chủ yếu:

- Tháo dỡ toàn bộ mái ngói và hệ kết cấu mái (xà gồ, cầu phong, li tô).

- Lắp đặt mới toàn bộ xà gồ thép hộp mạ kẽm kích thước 60x120x2mm, cầu

phong thép hộp mạ kẽm kích thước 30x60x1.8mm, li tô thép hộp mạ kẽm kích

thước 30x30x1.4mm, lợp mái ngói loại 22 viên/m².

- Thay mới 20% diện tích cửa đi và cửa sổ gỗ kính đã bị hư hỏng mối mọt;

Thay mới một số ô kính bị nứt vỡ; Cạo, vệ sinh và sơn mới 3 nước cho toàn bộ

hệ thống cửa gỗ

- Chỉnh sửa hoàn thiện hệ thống chống sét sau khi đã lợp lại mái mới.

(Các nội dung khác theo Công văn số 77/KTHT-TĐ ngày 25 tháng 5 năm

2023 của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện về việc thông báo kết quả thẩm định

Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp - Giáo dục thường xuyên, hạng mục: Nâng cấp, sửa chữa 06 phòng học).

7. Địa điểm xây dựng: Xã Tây Xuân, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định

8. Tổng mức đầu tư: 409.379.000 đồng (Bốn trăm lẻ chín triệu, ba trăm

bảy mươi chín nghìn đồng).

Trong đó:

- Chi phí xây dựng : 359.483.000 đồng.

- Chi phí quản lý dự án  : 12.388.000 đồng.

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng : 35.175.000 đồng.

- Chi phí khác : 2.333.000 đồng.

3

9. Nguồn vốn đầu tư: Nguồn kinh phí bổ sung mục tiêu thực hiện các Đề

án, nhiệm vụ giáo dục năm 2023.

10. Hình thức quản lý dự án: Thuê tư vấn quản lý dự án.

11. Thời gian thực hiện: Năm 2023.

12. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

TT
Tên gói

thầu

Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu

lựa chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1

Tư vấn

giám sát

thi công

11.809.000 Theo

Khoản

9, Điều

1 Quyết

định

này

Chỉ

định

thầu rút

gọn

Thương

thảo

hợp

đồng

Quý II,

năm

2023

Trọn

gói

45

ngày

2

Toàn bộ

khối

lượng

xây lắp

359.483.000

Chỉ

định

thầu rút

gọn

Thương

thảo

hợp

đồng

Quý II,

năm

2023

Trọn

gói

45

ngày

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 371.292.000 đồng

Điều 2. Giao Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên huyện tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo đúng quy định của Nhà

nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch huyện, Kinh tế và Hạ tầng huyện, Giám

đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện, Giám đốc

Kho bạc Nhà nước huyện, thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT, N(8b).

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2023-06-22T05:55:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T18:27:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-23T08:01:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T16:49:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T16:49:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T16:49:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T16:49:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!